

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
8140-000-000		Ley de Ingresos Devengada					Saldo inicial :	-4,310,301.82
8140-120-110		Predios Rusticos					Saldo inicial :	-26,885.00
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..		542,164.08		-569,049.08	
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			542,164.08	-26,885.00	
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..		143,637.40		-170,522.40	
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..			143,637.40	-26,885.00	
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..		80,208.90		-107,093.90	
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..			80,208.90	-26,885.00	
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..		44,278.46		-71,163.46	
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..			44,278.46	-26,885.00	
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..		43,283.74		-70,168.74	
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..			43,283.74	-26,885.00	
31/Ago/2017	Orden	17	cuentas de orden acreedoras de..		44,803.66		-71,688.66	
31/Ago/2017	Orden	17	cuentas de orden acreedoras de..			44,803.66	-26,885.00	
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..		30,357.23		-57,242.23	
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..			30,357.23	-26,885.00	
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..		61,674.65		-88,559.65	
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..			61,674.65	-26,885.00	
28/Nov/2017	Orden	23	cuentas acreedoras del mes de ..		27,129.49		-54,014.49	
28/Nov/2017	Orden	23	cuentas acreedoras del mes de ..			27,129.49	-26,885.00	
29/Nov/2017	Ingresos	99	cuentas acreedoras del mes de ..		27,129.49		-54,014.49	
29/Nov/2017	Ingresos	99	cuentas acreedoras del mes de ..			27,129.49	-26,885.00	
					Total:	1,044,667.10	1,044,667.10	-26,885.00
8140-120-120		Predios Urbanos					Saldo inicial :	-72,815.00
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..		1,356,836.46		-1,429,651.46	
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			1,356,836.46	-72,815.00	
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..		368,598.72		-441,413.72	
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..			368,598.72	-72,815.00	
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..		297,840.75		-370,655.75	
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..			297,840.75	-72,815.00	
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..		157,709.77		-230,524.77	
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..			157,709.77	-72,815.00	
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..		112,281.71		-185,096.71	
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..			112,281.71	-72,815.00	
31/Ago/2017	Orden	17	cuentas de orden acreedoras de..		139,898.15		-212,713.15	
31/Ago/2017	Orden	17	cuentas de orden acreedoras de..			139,898.15	-72,815.00	
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..		130,396.69		-203,211.69	
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..			130,396.69	-72,815.00	
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..		166,110.37		-238,925.37	
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..			166,110.37	-72,815.00	
28/Nov/2017	Orden	23	cuentas acreedoras del mes de ..		95,473.71		-168,288.71	
28/Nov/2017	Orden	23	cuentas acreedoras del mes de ..			95,473.71	-72,815.00	
29/Nov/2017	Ingresos	99	cuentas acreedoras del mes de ..		95,473.71		-168,288.71	
29/Nov/2017	Ingresos	99	cuentas acreedoras del mes de ..			95,473.71	-72,815.00	
					Total:	2,920,620.04	2,920,620.04	-72,815.00
8140-120-210		Adquicion de Departamento, Viviendas					Saldo inicial :	-324,454.00
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..		160,733.77		-485,187.77	
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			160,733.77	-324,454.00	
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..		331,024.43		-655,478.43	
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..			331,024.43	-324,454.00	
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..		244,206.54		-568,660.54	
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..			244,206.54	-324,454.00	
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..		266,172.25		-590,626.25	
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..			266,172.25	-324,454.00	
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..		198,461.83		-522,915.83	
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..			198,461.83	-324,454.00	
31/Ago/2017	Orden	17	cuentas de orden acreedoras de..		328,321.44		-652,775.44	
31/Ago/2017	Orden	17	cuentas de orden acreedoras de..			328,321.44	-324,454.00	
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..		151,651.96		-476,105.96	
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..			151,651.96	-324,454.00	
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..		326,384.84		-650,838.84	
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..			326,384.84	-324,454.00	
28/Nov/2017	Orden	23	cuentas acreedoras del mes de ..		347,332.04		-671,786.04	
28/Nov/2017	Orden	23	cuentas acreedoras del mes de ..			347,332.04	-324,454.00	
29/Nov/2017	Ingresos	99	cuentas acreedoras del mes de ..		347,332.04		-671,786.04	
29/Nov/2017	Ingresos	99	cuentas acreedoras del mes de ..			347,332.04	-324,454.00	
29/Nov/2017	Ingresos	99	cuentas acreedoras del mes de ..		347,332.04		-671,786.04	
29/Nov/2017	Ingresos	99	cuentas acreedoras del mes de ..			347,332.04	-671,786.04	
					Total:	3,048,953.18	2,701,621.14	-671,786.04

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
8140-120-310		Construccion de Inmuebles				Saldo inicial :	-8,134.00
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..		10,375.00		-18,509.00
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			10,375.00	-8,134.00
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..		39,883.00		-48,017.00
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..			39,883.00	-8,134.00
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..		38,286.00		-46,420.00
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..			38,286.00	-8,134.00
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..		38,286.00		-46,420.00
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..		28,760.00		-75,180.00
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..			28,760.00	-46,420.00
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..		11,442.00		-57,862.00
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..			11,442.00	-46,420.00
31/Ago/2017	Orden	17	cuentas de orden acreedoras de..		11,041.00		-57,461.00
31/Ago/2017	Orden	17	cuentas de orden acreedoras de..			11,041.00	-46,420.00
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..		18,851.50		-65,271.50
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..			18,851.50	-46,420.00
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..		29,859.50		-76,279.50
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..			29,859.50	-46,420.00
28/Nov/2017	Orden	23	cuentas acreedoras del mes de ..		62,382.50		-108,802.50
28/Nov/2017	Orden	23	cuentas acreedoras del mes de ..			62,382.50	-46,420.00
29/Nov/2017	Ingresos	99	cuentas acreedoras del mes de ..		62,382.50		-108,802.50
29/Nov/2017	Ingresos	99	cuentas acreedoras del mes de ..			62,382.50	-46,420.00
29/Nov/2017	Ingresos	99	cuentas acreedoras del mes de ..		62,382.50		-108,802.50
				Total:	413,931.50	313,263.00	-108,802.50
8140-170-110		Falta de Pago				Saldo inicial :	-15,548.00
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..		5,090.03		-20,638.03
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			5,090.03	-15,548.00
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..		188.97		-15,736.97
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..			188.97	-15,548.00
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..		384.50		-15,932.50
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..			384.50	-15,548.00
				Total:	5,663.50	5,663.50	-15,548.00
8140-410-310		LOTES DE PERPETUIDAD				Saldo inicial :	0.00
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..		983.00		-983.00
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..			983.00	0.00
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..		1,966.00		-1,966.00
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..			1,966.00	0.00
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..		983.00		-983.00
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..			983.00	0.00
31/Ago/2017	Orden	17	cuentas de orden acreedoras de..		986.00		-986.00
31/Ago/2017	Orden	17	cuentas de orden acreedoras de..			986.00	0.00
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..		6,881.00		-6,881.00
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..			6,881.00	0.00
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..		3,872.00		-3,872.00
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..			3,872.00	0.00
28/Nov/2017	Orden	23	cuentas acreedoras del mes de ..		6,884.00		-6,884.00
28/Nov/2017	Orden	23	cuentas acreedoras del mes de ..			6,884.00	0.00
29/Nov/2017	Ingresos	99	cuentas acreedoras del mes de ..		6,884.00		-6,884.00
29/Nov/2017	Ingresos	99	cuentas acreedoras del mes de ..			6,884.00	0.00
				Total:	29,439.00	29,439.00	0.00
8140-419-910		ARRENDAMIENTO O CONCECIONES DE LOCALES				Saldo inicial :	-20,383.00
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..		69,080.76		-89,463.76
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			69,080.76	-20,383.00
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..		20,788.20		-41,171.20
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..			20,788.20	-20,383.00
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..		7,620.00		-28,003.00
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..			7,620.00	-20,383.00
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..		8,963.00		-29,346.00
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..			8,963.00	-20,383.00
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..		5,040.00		-25,423.00
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..			5,040.00	-20,383.00
31/Ago/2017	Orden	17	cuentas de orden acreedoras de..		12,429.00		-32,812.00
31/Ago/2017	Orden	17	cuentas de orden acreedoras de..			12,429.00	-20,383.00
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..		6,687.00		-27,070.00
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..			6,687.00	-20,383.00
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..		4,791.00		-25,174.00
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..			4,791.00	-20,383.00
28/Nov/2017	Orden	23	cuentas acreedoras del mes de ..		4,188.00		-24,571.00
28/Nov/2017	Orden	23	cuentas acreedoras del mes de ..			4,188.00	-20,383.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
29/Nov/2017	Ingresos	99	cuentas acreedoras del mes de ..		4,188.00		-24,571.00
29/Nov/2017	Ingresos	99	cuentas acreedoras del mes de ..			4,188.00	-20,383.00
Total:					143,774.96	143,774.96	-20,383.00
8140-430-110		LIC PERMISOS O AUTO DE GIROS CON VENTA				Saldo inicial :	-5,490.00
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..		69,467.00		-74,957.00
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			69,467.00	-5,490.00
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..		51,480.00		-56,970.00
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..			51,480.00	-5,490.00
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..		25,211.00		-30,701.00
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..			25,211.00	-5,490.00
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..		12,482.00		-17,972.00
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..			12,482.00	-5,490.00
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..		18,628.00		-24,118.00
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..			18,628.00	-5,490.00
31/Ago/2017	Orden	17	cuentas de orden acreedoras de..		10,930.00		-16,420.00
31/Ago/2017	Orden	17	cuentas de orden acreedoras de..			10,930.00	-5,490.00
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..		10,940.00		-16,430.00
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..			10,940.00	-5,490.00
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..		3,576.00		-9,066.00
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..			3,576.00	-5,490.00
Total:					202,714.00	202,714.00	-5,490.00
8140-430-310		LICENCIA DE CONSTRUCCION				Saldo inicial :	-5,716.00
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..		2,407.00		-8,123.00
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			2,407.00	-5,716.00
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..		19,941.50		-25,657.50
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..			19,941.50	-5,716.00
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..		6,534.00		-12,250.00
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..			6,534.00	-5,716.00
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..		12,983.00		-18,699.00
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..			12,983.00	-5,716.00
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..		2,998.00		-8,714.00
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..			2,998.00	-5,716.00
31/Ago/2017	Orden	17	cuentas de orden acreedoras de..		3,189.00		-8,905.00
31/Ago/2017	Orden	17	cuentas de orden acreedoras de..			3,189.00	-5,716.00
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..		7,463.50		-13,179.50
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..			7,463.50	-5,716.00
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..		9,001.50		-14,717.50
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..			9,001.50	-5,716.00
28/Nov/2017	Orden	23	cuentas acreedoras del mes de ..		41,757.00		-47,473.00
28/Nov/2017	Orden	23	cuentas acreedoras del mes de ..			41,757.00	-5,716.00
29/Nov/2017	Ingresos	99	cuentas acreedoras del mes de ..		41,757.00		-47,473.00
29/Nov/2017	Ingresos	99	cuentas acreedoras del mes de ..			41,757.00	-5,716.00
Total:					148,031.50	148,031.50	-5,716.00
8140-430-910		SERVICIO DOMESTICO				Saldo inicial :	-46,282.74
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..		456,609.17		-502,891.91
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			456,609.17	-46,282.74
Total:					456,609.17	456,609.17	-46,282.74
8140-430-950		20 % para saneamiento de agus residuales				Saldo inicial :	-5,754.33
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..		84,571.53		-90,325.86
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			84,571.53	-5,754.33
Total:					84,571.53	84,571.53	-5,754.33
8140-430-960		3 % para infraestructura basica				Saldo inicial :	-862.83
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..		15,397.69		-16,260.52
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			15,397.69	-862.83
Total:					15,397.69	15,397.69	-862.83
8140-431-010		AUTORIZACION DE MATANZA				Saldo inicial :	-18,760.00
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..		25,769.00		-44,529.00
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			25,769.00	-18,760.00
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..		20,917.00		-39,677.00
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..			20,917.00	-18,760.00
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..		14,746.00		-33,506.00
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..			14,746.00	-18,760.00
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..		18,761.00		-37,521.00
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..			18,761.00	-18,760.00
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..		17,520.00		-36,280.00
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..			17,520.00	-18,760.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
31/Ago/2017	Orden		17	cuentas de orden acreedoras de..			26,312.00		-45,072.00		
31/Ago/2017	Orden		17	cuentas de orden acreedoras de..				26,312.00	-18,760.00		
29/Sep/2017	Orden		19	cuentas de orden acreedoras de..			18,469.00		-37,229.00		
29/Sep/2017	Orden		19	cuentas de orden acreedoras de..				18,469.00	-18,760.00		
31/Oct/2017	Orden		21	cuenta acreedora del mes de oct..			22,773.00		-41,533.00		
31/Oct/2017	Orden		21	cuenta acreedora del mes de oct..				22,773.00	-18,760.00		
28/Nov/2017	Orden		23	cuentas acreedoras del mes de ..			19,345.00		-38,105.00		
28/Nov/2017	Orden		23	cuentas acreedoras del mes de ..				19,345.00	-18,760.00		
29/Nov/2017	Ingresos		99	cuentas acreedoras del mes de ..			19,345.00		-38,105.00		
29/Nov/2017	Ingresos		99	cuentas acreedoras del mes de ..				19,345.00	-18,760.00		
Total:							203,957.00	203,957.00	-18,760.00		
8140-431-210			EXP DE CERT. CERTIFICACIONES CONSTANCIAS						Saldo inicial :	-28,273.00	
20/Ene/2017	Orden		2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			42,343.00		-70,616.00		
20/Ene/2017	Orden		2	Cuentas de Orden Acreedoras d..				42,343.00	-28,273.00		
31/Mar/2017	Orden		10	cuentas de orden acreedoras de..			33,494.00		-61,767.00		
31/Mar/2017	Orden		10	cuentas de orden acreedoras de..				33,494.00	-28,273.00		
28/Abr/2017	Orden		12	cuentas acreedoras de orden ac..			24,454.00		-52,727.00		
28/Abr/2017	Orden		12	cuentas acreedoras de orden ac..				24,454.00	-28,273.00		
28/Abr/2017	Orden		12	cuentas acreedoras de orden ac..			24,454.00		-52,727.00		
30/Jun/2017	Orden		7	cuentas de orden acreedoras de..			40,344.00		-93,071.00		
30/Jun/2017	Orden		7	cuentas de orden acreedoras de..				40,344.00	-52,727.00		
31/Jul/2017	Orden		10	cuentas acreedoras del mes de j..			32,734.00		-85,461.00		
31/Jul/2017	Orden		10	cuentas acreedoras del mes de j..				32,734.00	-52,727.00		
31/Ago/2017	Orden		17	cuentas de orden acreedoras de..			33,491.00		-86,218.00		
31/Ago/2017	Orden		17	cuentas de orden acreedoras de..				33,491.00	-52,727.00		
29/Sep/2017	Orden		19	cuentas de orden acreedoras de..			30,860.00		-83,587.00		
29/Sep/2017	Orden		19	cuentas de orden acreedoras de..				30,860.00	-52,727.00		
31/Oct/2017	Orden		21	cuenta acreedora del mes de oct..			33,334.00		-86,061.00		
31/Oct/2017	Orden		21	cuenta acreedora del mes de oct..				33,334.00	-52,727.00		
28/Nov/2017	Orden		23	cuentas acreedoras del mes de ..			23,589.00		-76,316.00		
28/Nov/2017	Orden		23	cuentas acreedoras del mes de ..				23,589.00	-52,727.00		
29/Nov/2017	Ingresos		99	cuentas acreedoras del mes de ..			23,589.00		-76,316.00		
29/Nov/2017	Ingresos		99	cuentas acreedoras del mes de ..				23,589.00	-52,727.00		
Total:							342,686.00	318,232.00	-52,727.00		
8140-431-220			EXTRACTO DE ACTAS						Saldo inicial :	-812.00	
20/Ene/2017	Orden		2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			2,842.00		-3,654.00		
20/Ene/2017	Orden		2	Cuentas de Orden Acreedoras d..				2,842.00	-812.00		
31/Mar/2017	Orden		10	cuentas de orden acreedoras de..			1,856.00		-2,668.00		
31/Mar/2017	Orden		10	cuentas de orden acreedoras de..				1,856.00	-812.00		
28/Abr/2017	Orden		12	cuentas acreedoras de orden ac..			1,856.00		-2,668.00		
28/Abr/2017	Orden		12	cuentas acreedoras de orden ac..				1,856.00	-812.00		
30/Jun/2017	Orden		7	cuentas de orden acreedoras de..			3,688.00		-4,500.00		
30/Jun/2017	Orden		7	cuentas de orden acreedoras de..				3,688.00	-812.00		
31/Jul/2017	Orden		10	cuentas acreedoras del mes de j..			1,972.00		-2,784.00		
31/Jul/2017	Orden		10	cuentas acreedoras del mes de j..				1,972.00	-812.00		
31/Ago/2017	Orden		17	cuentas de orden acreedoras de..			2,088.00		-2,900.00		
31/Ago/2017	Orden		17	cuentas de orden acreedoras de..				2,088.00	-812.00		
29/Sep/2017	Orden		19	cuentas de orden acreedoras de..			2,088.00		-2,900.00		
29/Sep/2017	Orden		19	cuentas de orden acreedoras de..				2,088.00	-812.00		
31/Oct/2017	Orden		21	cuenta acreedora del mes de oct..			1,276.00		-2,088.00		
31/Oct/2017	Orden		21	cuenta acreedora del mes de oct..				1,276.00	-812.00		
28/Nov/2017	Orden		23	cuentas acreedoras del mes de ..			2,146.00		-2,958.00		
28/Nov/2017	Orden		23	cuentas acreedoras del mes de ..				2,146.00	-812.00		
29/Nov/2017	Ingresos		99	cuentas acreedoras del mes de ..			2,146.00		-2,958.00		
29/Nov/2017	Ingresos		99	cuentas acreedoras del mes de ..				2,146.00	-812.00		
Total:							21,958.00	21,958.00	-812.00		
8140-431-310			COPIAS DE PLANOS						Saldo inicial :	0.00	
31/Oct/2017	Orden		21	cuenta acreedora del mes de oct..			1,075.00		-1,075.00		
31/Oct/2017	Orden		21	cuenta acreedora del mes de oct..				1,075.00	0.00		
Total:							1,075.00	1,075.00	0.00		
8140-431-320			CERTIFICACIONES CATASTRALES						Saldo inicial :	-3,044.00	
20/Ene/2017	Orden		2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			4,678.00		-7,722.00		
20/Ene/2017	Orden		2	Cuentas de Orden Acreedoras d..				4,678.00	-3,044.00		
31/Mar/2017	Orden		10	cuentas de orden acreedoras de..			11,315.94		-14,359.94		
31/Mar/2017	Orden		10	cuentas de orden acreedoras de..				11,315.94	-3,044.00		
28/Abr/2017	Orden		12	cuentas acreedoras de orden ac..			18,055.99		-21,099.99		
28/Abr/2017	Orden		12	cuentas acreedoras de orden ac..				18,055.99	-3,044.00		
30/Jun/2017	Orden		7	cuentas de orden acreedoras de..			18,707.97		-21,751.97		

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
30/Jun/2017	Orden		7	cuentas de orden acreedoras de..				18,707.97	-3,044.00		
31/Jul/2017	Orden		10	cuentas acreedoras del mes de j..			23,560.73		-26,604.73		
31/Jul/2017	Orden		10	cuentas acreedoras del mes de j..				23,560.73	-3,044.00		
31/Ago/2017	Orden		17	cuentas de orden acreedoras de..			35,450.71		-38,494.71		
31/Ago/2017	Orden		17	cuentas de orden acreedoras de..				35,450.71	-3,044.00		
29/Sep/2017	Orden		19	cuentas de orden acreedoras de..			26,720.47		-29,764.47		
29/Sep/2017	Orden		19	cuentas de orden acreedoras de..				26,720.47	-3,044.00		
31/Oct/2017	Orden		21	cuenta acreedora del mes de oct..			73,826.85		-76,870.85		
31/Oct/2017	Orden		21	cuenta acreedora del mes de oct..				73,826.85	-3,044.00		
28/Nov/2017	Orden		23	cuentas acreedoras del mes de ..			39,223.35		-42,267.35		
28/Nov/2017	Orden		23	cuentas acreedoras del mes de ..				39,223.35	-3,044.00		
29/Nov/2017	Ingresos		99	cuentas acreedoras del mes de ..			39,223.35		-42,267.35		
29/Nov/2017	Ingresos		99	cuentas acreedoras del mes de ..				39,223.35	-3,044.00		
Total:							290,763.36	290,763.36	-3,044.00		
8140-431-350			DICTAMEN CATASTRALES						Saldo inicial :	-5,333.00	
20/Ene/2017	Orden		2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			35,165.00		-40,498.00		
20/Ene/2017	Orden		2	Cuentas de Orden Acreedoras d..				35,165.00	-5,333.00		
31/Mar/2017	Orden		10	cuentas de orden acreedoras de..			4,587.00		-9,920.00		
31/Mar/2017	Orden		10	cuentas de orden acreedoras de..				4,587.00	-5,333.00		
28/Abr/2017	Orden		12	cuentas acreedoras de orden ac..			6,278.00		-11,611.00		
28/Abr/2017	Orden		12	cuentas acreedoras de orden ac..				6,278.00	-5,333.00		
30/Jun/2017	Orden		7	cuentas de orden acreedoras de..			13,085.00		-18,418.00		
30/Jun/2017	Orden		7	cuentas de orden acreedoras de..				13,085.00	-5,333.00		
31/Jul/2017	Orden		10	cuentas acreedoras del mes de j..			19,317.00		-24,650.00		
31/Jul/2017	Orden		10	cuentas acreedoras del mes de j..				19,317.00	-5,333.00		
31/Ago/2017	Orden		17	cuentas de orden acreedoras de..			7,441.00		-12,774.00		
31/Ago/2017	Orden		17	cuentas de orden acreedoras de..				7,441.00	-5,333.00		
29/Sep/2017	Orden		19	cuentas de orden acreedoras de..			242.00		-5,575.00		
29/Sep/2017	Orden		19	cuentas de orden acreedoras de..				242.00	-5,333.00		
31/Oct/2017	Orden		21	cuenta acreedora del mes de oct..			10,151.00		-15,484.00		
31/Oct/2017	Orden		21	cuenta acreedora del mes de oct..				10,151.00	-5,333.00		
28/Nov/2017	Orden		23	cuentas acreedoras del mes de ..			10,225.00		-15,558.00		
28/Nov/2017	Orden		23	cuentas acreedoras del mes de ..				10,225.00	-5,333.00		
29/Nov/2017	Ingresos		99	cuentas acreedoras del mes de ..			10,225.00		-15,558.00		
29/Nov/2017	Ingresos		99	cuentas acreedoras del mes de ..				10,225.00	-5,333.00		
Total:							116,716.00	116,716.00	-5,333.00		
8140-431-360			REVICION Y AUTORIZACION DE AVALUOS						Saldo inicial :	-7,350.00	
20/Ene/2017	Orden		2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			79,448.55		-86,798.55		
20/Ene/2017	Orden		2	Cuentas de Orden Acreedoras d..				79,448.55	-7,350.00		
31/Mar/2017	Orden		10	cuentas de orden acreedoras de..			7,642.14		-14,992.14		
31/Mar/2017	Orden		10	cuentas de orden acreedoras de..				7,642.14	-7,350.00		
Total:							87,090.69	87,090.69	-7,350.00		
8140-440-190			OTROS SERVICIOS NO ESPECIFICADOS						Saldo inicial :	-38,151.00	
20/Ene/2017	Orden		2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			97,251.00		-135,402.00		
20/Ene/2017	Orden		2	Cuentas de Orden Acreedoras d..				97,251.00	-38,151.00		
31/Mar/2017	Orden		10	cuentas de orden acreedoras de..			116,743.00		-154,894.00		
31/Mar/2017	Orden		10	cuentas de orden acreedoras de..				116,743.00	-38,151.00		
28/Abr/2017	Orden		12	cuentas acreedoras de orden ac..			665,722.90		-703,873.90		
28/Abr/2017	Orden		12	cuentas acreedoras de orden ac..				665,722.90	-38,151.00		
30/Jun/2017	Orden		7	cuentas de orden acreedoras de..			89,740.00		-127,891.00		
30/Jun/2017	Orden		7	cuentas de orden acreedoras de..				89,740.00	-38,151.00		
31/Jul/2017	Orden		10	cuentas acreedoras del mes de j..			29,881.00		-68,032.00		
31/Jul/2017	Orden		10	cuentas acreedoras del mes de j..				29,881.00	-38,151.00		
31/Ago/2017	Orden		17	cuentas de orden acreedoras de..			35,817.00		-73,968.00		
31/Ago/2017	Orden		17	cuentas de orden acreedoras de..				35,817.00	-38,151.00		
29/Sep/2017	Orden		19	cuentas de orden acreedoras de..			296,725.56		-334,876.56		
29/Sep/2017	Orden		19	cuentas de orden acreedoras de..				296,725.56	-38,151.00		
29/Sep/2017	Orden		19	cuentas de orden acreedoras de..			296,725.56		-334,876.56		
31/Oct/2017	Orden		21	cuenta acreedora del mes de oct..			215,975.73		-550,852.29		
31/Oct/2017	Orden		21	cuenta acreedora del mes de oct..				215,975.73	-334,876.56		
28/Nov/2017	Orden		23	cuentas acreedoras del mes de ..			70,142.00		-405,018.56		
28/Nov/2017	Orden		23	cuentas acreedoras del mes de ..				70,142.00	-334,876.56		
29/Nov/2017	Ingresos		99	cuentas acreedoras del mes de ..			70,142.00		-405,018.56		
29/Nov/2017	Ingresos		99	cuentas acreedoras del mes de ..				70,142.00	-334,876.56		
Total:							1,984,865.75	1,688,140.19	-334,876.56		
8140-450-310			PLAZO DE CREDITOS FISCALES						Saldo inicial :	0.00	
31/Mar/2017	Orden		10	cuentas de orden acreedoras de..			5,045.83		-5,045.83		
31/Mar/2017	Orden		10	cuentas de orden acreedoras de..				5,045.83	0.00		

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
							Total:	5,045.83	5,045.83	0.00	
8140-519-910			FORMAS Y EDICIONES IMPRESAS						Saldo inicial :	-32.00	
20/Ene/2017	Orden		2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			3,141.00		-3,173.00		
20/Ene/2017	Orden		2	Cuentas de Orden Acreedoras d..				3,141.00	-32.00		
31/Mar/2017	Orden		10	cuentas de orden acreedoras de..			3,987.00		-4,019.00		
31/Mar/2017	Orden		10	cuentas de orden acreedoras de..				3,987.00	-32.00		
28/Abr/2017	Orden		12	cuentas acreedoras de orden ac..			1,703.00		-1,735.00		
28/Abr/2017	Orden		12	cuentas acreedoras de orden ac..				1,703.00	-32.00		
30/Jun/2017	Orden		7	cuentas de orden acreedoras de..			887.00		-919.00		
30/Jun/2017	Orden		7	cuentas de orden acreedoras de..				887.00	-32.00		
31/Jul/2017	Orden		10	cuentas acreedoras del mes de j..			1,070.00		-1,102.00		
31/Jul/2017	Orden		10	cuentas acreedoras del mes de j..				1,070.00	-32.00		
31/Ago/2017	Orden		17	cuentas de orden acreedoras de..			806.00		-838.00		
31/Ago/2017	Orden		17	cuentas de orden acreedoras de..				806.00	-32.00		
29/Sep/2017	Orden		19	cuentas de orden acreedoras de..			8,352.00		-8,384.00		
29/Sep/2017	Orden		19	cuentas de orden acreedoras de..				8,352.00	-32.00		
31/Oct/2017	Orden		21	cuenta acreedora del mes de oct..			551.00		-583.00		
31/Oct/2017	Orden		21	cuenta acreedora del mes de oct..				551.00	-32.00		
28/Nov/2017	Orden		23	cuentas acreedoras del mes de ..			166.00		-198.00		
28/Nov/2017	Orden		23	cuentas acreedoras del mes de ..				166.00	-32.00		
29/Nov/2017	Ingresos		99	cuentas acreedoras del mes de ..			166.00		-198.00		
29/Nov/2017	Ingresos		99	cuentas acreedoras del mes de ..				166.00	-32.00		
							Total:	20,829.00	20,829.00	-32.00	
8140-810-110			FEDERALES						Saldo inicial :	-2,621,105.24	
20/Ene/2017	Orden		2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			2,142,112.70		-4,763,217.94		
20/Ene/2017	Orden		2	Cuentas de Orden Acreedoras d..				2,142,112.70	-2,621,105.24		
31/Mar/2017	Orden		10	cuentas de orden acreedoras de..			3,473,062.45		-6,094,167.69		
31/Mar/2017	Orden		10	cuentas de orden acreedoras de..				3,473,062.45	-2,621,105.24		
28/Abr/2017	Orden		12	cuentas acreedoras de orden ac..			2,838,224.23		-5,459,329.47		
28/Abr/2017	Orden		12	cuentas acreedoras de orden ac..				2,838,224.23	-2,621,105.24		
30/Jun/2017	Orden		7	cuentas de orden acreedoras de..			3,415,951.44		-6,037,056.68		
30/Jun/2017	Orden		7	cuentas de orden acreedoras de..				3,415,951.44	-2,621,105.24		
31/Jul/2017	Orden		10	cuentas acreedoras del mes de j..			5,375,237.00		-7,996,342.24		
31/Jul/2017	Orden		10	cuentas acreedoras del mes de j..				5,375,237.00	-2,621,105.24		
31/Ago/2017	Orden		17	cuentas de orden acreedoras de..			2,700,062.18		-5,321,167.42		
31/Ago/2017	Orden		17	cuentas de orden acreedoras de..				2,700,062.18	-2,621,105.24		
29/Sep/2017	Orden		19	cuentas de orden acreedoras de..			2,990,830.24		-5,611,935.48		
29/Sep/2017	Orden		19	cuentas de orden acreedoras de..				2,990,830.24	-2,621,105.24		
31/Oct/2017	Orden		21	cuenta acreedora del mes de oct..			2,805,738.17		-5,426,843.41		
31/Oct/2017	Orden		21	cuenta acreedora del mes de oct..				2,805,738.17	-2,621,105.24		
28/Nov/2017	Orden		23	cuentas acreedoras del mes de ..			1,491,059.27		-4,112,164.51		
28/Nov/2017	Orden		23	cuentas acreedoras del mes de ..				1,491,059.27	-2,621,105.24		
29/Nov/2017	Ingresos		99	cuentas acreedoras del mes de ..			1,491,059.27		-4,112,164.51		
29/Nov/2017	Ingresos		99	cuentas acreedoras del mes de ..				1,491,059.27	-2,621,105.24		
							Total:	28,723,336.95	28,723,336.95	-2,621,105.24	
8140-810-120			ESTATALES						Saldo inicial :	-76,212.00	
20/Ene/2017	Orden		2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			90,490.40		-166,702.40		
20/Ene/2017	Orden		2	Cuentas de Orden Acreedoras d..				90,490.40	-76,212.00		
31/Mar/2017	Orden		10	cuentas de orden acreedoras de..			35,026.00		-111,238.00		
31/Mar/2017	Orden		10	cuentas de orden acreedoras de..				35,026.00	-76,212.00		
28/Abr/2017	Orden		12	cuentas acreedoras de orden ac..			174,873.20		-251,085.20		
28/Abr/2017	Orden		12	cuentas acreedoras de orden ac..				174,873.20	-76,212.00		
30/Jun/2017	Orden		7	cuentas de orden acreedoras de..			162,512.00		-238,724.00		
30/Jun/2017	Orden		7	cuentas de orden acreedoras de..				162,512.00	-76,212.00		
31/Jul/2017	Orden		10	cuentas acreedoras del mes de j..			22,259.31		-98,471.31		
31/Jul/2017	Orden		10	cuentas acreedoras del mes de j..				22,259.31	-76,212.00		
31/Ago/2017	Orden		17	cuentas de orden acreedoras de..			202,057.80		-278,269.80		
31/Ago/2017	Orden		17	cuentas de orden acreedoras de..				202,057.80	-76,212.00		
29/Sep/2017	Orden		19	cuentas de orden acreedoras de..			165,729.60		-241,941.60		
29/Sep/2017	Orden		19	cuentas de orden acreedoras de..				165,729.60	-76,212.00		
31/Oct/2017	Orden		21	cuenta acreedora del mes de oct..			300,228.20		-376,440.20		
31/Oct/2017	Orden		21	cuenta acreedora del mes de oct..				300,228.20	-76,212.00		
28/Nov/2017	Orden		23	cuentas acreedoras del mes de ..			99,073.80		-175,285.80		
28/Nov/2017	Orden		23	cuentas acreedoras del mes de ..				99,073.80	-76,212.00		
29/Nov/2017	Ingresos		99	cuentas acreedoras del mes de ..			99,073.80		-175,285.80		
29/Nov/2017	Ingresos		99	cuentas acreedoras del mes de ..				99,073.80	-76,212.00		
							Total:	1,351,324.11	1,351,324.11	-76,212.00	
8140-820-110			DEL FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICI..						Saldo inicial :	-387,380.09	

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..		425,138.33		-812,518.42	
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			425,138.33	-387,380.09	
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..		425,138.33		-812,518.42	
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..			425,138.33	-387,380.09	
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..		425,138.33		-812,518.42	
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..			425,138.33	-387,380.09	
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..		425,138.33		-812,518.42	
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..			425,138.33	-387,380.09	
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..		425,138.33		-812,518.42	
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..		827,586.22		-1,640,104.64	
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..			425,138.33	-1,214,966.31	
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..			827,586.22	-387,380.09	
31/Ago/2017	Orden	17	cuentas de orden acreedoras de..		425,138.33		-812,518.42	
31/Ago/2017	Orden	17	cuentas de orden acreedoras de..			425,138.33	-387,380.09	
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..		425,138.33		-812,518.42	
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..			425,138.33	-387,380.09	
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..		425,138.33		-812,518.42	
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..		425,138.33		-1,237,656.75	
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..			425,138.33	-812,518.42	
Total:					4,653,831.19	4,228,692.86	-812,518.42	
8140-820-130		DEL FONDO PARA FORTALECIMIENTO MUNICIPAL					Saldo inicial :	-591,524.59
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..		648,442.16		-1,239,966.75	
20/Ene/2017	Orden	2	Cuentas de Orden Acreedoras d..			648,442.16	-591,524.59	
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..		648,328.48		-1,239,853.07	
31/Mar/2017	Orden	10	cuentas de orden acreedoras de..			648,328.48	-591,524.59	
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..		648,328.48		-1,239,853.07	
28/Abr/2017	Orden	12	cuentas acreedoras de orden ac..			648,328.48	-591,524.59	
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..		648,328.48		-1,239,853.07	
30/Jun/2017	Orden	7	cuentas de orden acreedoras de..			648,328.48	-591,524.59	
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..		648,328.48		-1,239,853.07	
31/Jul/2017	Orden	10	cuentas acreedoras del mes de j..			648,328.48	-591,524.59	
31/Ago/2017	Orden	17	cuentas de orden acreedoras de..		648,328.48		-1,239,853.07	
31/Ago/2017	Orden	17	cuentas de orden acreedoras de..			648,328.48	-591,524.59	
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..		648,328.48		-1,239,853.07	
29/Sep/2017	Orden	19	cuentas de orden acreedoras de..			648,328.48	-591,524.59	
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..		648,328.48		-1,239,853.07	
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..			648,328.48	-591,524.59	
28/Nov/2017	Orden	23	cuentas acreedoras del mes de ..		590,991.48		-1,182,516.07	
28/Nov/2017	Orden	23	cuentas acreedoras del mes de ..			590,991.48	-591,524.59	
29/Nov/2017	Ingresos	99	cuentas acreedoras del mes de ..		590,991.48		-1,182,516.07	
29/Nov/2017	Ingresos	99	cuentas acreedoras del mes de ..			590,991.48	-591,524.59	
Total:					6,368,724.48	6,368,724.48	-591,524.59	
8140-830-110		CONVENIOS					Saldo inicial :	0.00
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..		8,950,689.65		-8,950,689.65	
31/Oct/2017	Orden	21	cuenta acreedora del mes de oct..			8,950,689.65	0.00	
Total:					8,950,689.65	8,950,689.65	0.00	
Total Ley de Ingresos Devengada :					61,637,266.18	60,442,947.75	-5,504,620.25	
T o t a l :					61,637,266.18	60,442,947.75	-5,504,620.25	